
 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

 
 

Tepelná technika na pelety – Kotel za kotel 
Základní ceník bez DPH/2024 od 5.8.2024 
 
Obsah:  

1. Kotle do 32 KW stacionární (rodinné domy) 
2. Kotle do 300 kW stacionární (bytové domy, školy, komerční objekty) 
3. Kotle horkovzdušné 100,200 kW ( skleníky, sportoviště, haly) 
4. Skladování a transport pelet (celoroční zásobníky - na dotace!) 
5. Nástěnné kotle do 21 kW  
6. Krbová kamna s výměníkem (automatické, na pelety – na dotace!) 
7. Krbové vložky s výměníkem (automatické, na pelety – na dotace!) 
8. Krbová kamna bez výměníku/sálavá (automatické, na pelety) 
9. Sporáky na dřevo (včetně topení a ohřevu TUV) 
10. Příslušenství 
11. Obchodní podmínky 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

1. Kotle na pelety do 32 kW (stacionární) 
Všechny kotle jsou zařazeny do dotačních programů Nová zelená úsporám a Kotlíková dotace. 
 

MINI MATIC Bezúdržbový kotel ! ZÁRUKA – 10 let na kotlové těleso 
 Minimální obsluha – automatické 
zapalování, čištění hořáku, čištění 
výměníku, čištění popelníku-
odpopelnění. Špičková regulace 
Ecomax 860, 2v1 dotykový 
(ovladač+termostat), ekvitermní,  
2 x mix, LAMBDA, TUV/léto, 
internet modul. Účinnost – 94,7%, 
Nízká spotřeba, Bez akumulace, 

Výběr popela – 1x ročně 

Výkon 11 kW 20 kW 

Rozsah výkonu 3,4-11 kW 5,7-20 kW 

Vytápěná plocha 40-200 m2 100-300 m2 

účinnost 94,7% 94,7% 

násypka 151 L 163 L 

Kouřovod (průměr) 127 mm 127 mm 

Rozměr (VxHxŠ)mm 1539x1291x573 1539x1368x573 

 Cena 121.900 Kč 125.900 Kč 

 

 

 

 

 

EEI Pellets 
*Nejnižší modulace – od 2,5 kW (např. pro pasivní domy) 

Není potřeba Akumulační nádrž. Automatické čištění. 

Hořák se změnou rozměrů a 
výkonu! Automaticky čistí i 
během provozu, lze spalovat i 
horší pelety (A1,A2,B) 
Špičková regulace Ecomax 860 P, 
dotyková, ekvitermní, 1xmix,  
TUV/léto, internet modul. Nízká 
spotřeba. 
 

Výkon *8 kW 10kW 16 kW 24 kW 32 kW 

Rozsah 
výkonu 

2,5-8,3 kW 3-10 kW 4,5-15 kW 7,2 – 24 kW 9,6-32 kW 

Vytápěná 
plocha 

30-140 m2 30-160 m2 85-200 m2 100-300  m2 150-400 m2 

účinnost 92,2% 91,6% 92,2% 91,3% 90,6% 

násypka 290 L 290 L 290 L 290 L 290 L 

Kouřovod 
(průměr) 

127 mm 127mm 159 mm 159 mm 159 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)m

m 

1367x735x5
18 

1367x735x5
18 

1375x735x5
16 

1352x735x6
16 

1331x856x748 

Cena 98.800 Kč 98.800 Kč 102.700 Kč 105.800 Kč 109.800 Kč 

Mini bio luxury B  …do nízkých kotelen ! 
„Nízké stropy, klenby“ 

Není potřeba Akumulační nádrž. Automatické čištění. 

Hořák se změnou rozměrů a výkonu! Automaticky 
čistí i během provozu, lze spalovat i horší pelety 

(A1,A2,B), bez  
akumulace, 
modulace výkonu 
regulace Ecomax   
860 P,dotyková, 
ekvitermní, 1 x 
mix,  TUV/léto, 
internet modul. 
Nízká spotřeba. 

Výkon 12kW 15 kW 21 kW 

Rozsah 
výkonu 

3,9-13 kW 4,5-15 kW 6,3 – 21 kW 

Vytáp.plocha 50-200 m2 85-200 m2 100-300  m2 

účinnost 90,6% 93,1% 93,9% 

násypka 220 L 230 L 230 L 

Kouřovod  127mm 159 mm 159 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)mm 

1720x865x655 1700x865x655 1700x995x755 

Cena 99.900 Kč 102.700 Kč 105.800 Kč 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

EEI Pellets mini  …do malých kotelen ! 
„Velký jako lednička“ 

Není potřeba Akumulační nádrž. Automatické čištění. 

Hořák se změnou rozměrů a výkonu! Automaticky 
čistí i během provozu, lze spalovat i horší pelety 
(A1,A2,B), není potřeba 
akumulační nádrže – 
modulace výkonu 
Špičková regulace 
Ecomax 860 P 
dotyková, ekvitermní,  
1 x mix,  TUV/léto, 
internet modul, nízká 
spotřeba 
 

Výkon 12kW 15 kW 21 kW 30 kW 

Rozsah 
výkonu 

3,9-13 kW 4,5-15 kW 6,3 – 21 kW 9,0-30 kW 

Vytápěná 
plocha 

50-200 m2 85-200 m2 100-300  m2 150-400 m2 

účinnost 90,6% 93,1% 93,9% 93,4% 

násypka 220 L 230 L 230 L 343 L 

Kouřovod 
(průměr) 

127mm 159 mm 159 mm 159 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)mm 

1720x865x6
55 

1700x865x6
55 

1700x995x7
55 

1700x1110x
815 

Cena 99.800 Kč 102.700 Kč 105.800 Kč 108.200 Kč 

Twin bio COMPACT 
…do malých 

kotelen! 

   *Nejnižší modulace – od 2,5 kW (např. pro pasivní domy)        

        Není potřeba Akumulační nádrž. Automatické čištění. 
Hořák se změnou rozměrů a výkonu! 
Automaticky čistí i během provozu, 

lze spalovat i horší pelety (A1,A2,B) 

Špičková regulace Ecomax 860 P 

dotyková, ekvitermní, 1 x mix,  

TUV/léto, internet modul. 

Nízká spotřeba 

 

Výkon *8 kW 10kW 12 kW 16 kW 24 kW 

Rozsah 
výkonu 

2,5-8,3 kW 3-10 kW 3,6-12 kW 4,5-15 kW 7,2-24 kW 

Vytápěná 
plocha 

30-140 m2 30-160 m2 50-200 m2 
85-200 
 m2 

100-300 
m2 

účinnost 92,2% 91,6% 91,3% 92,2% 91,3% 

násypka 290 L 290 L 290 L 290 L 290 L 

Kouřovod 
(průměr) 

127 mm 127mm 127 mm 159 mm 159 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)m

m 

1159x833x
1150 

1159x833x
1150 

1159x833x
1150 

1382x833x
1150 

1382x833x
1250 

Cena 98.800 Kč 98.800 Kč 99.900 Kč 102.700 Kč 105.600 Kč 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

 
2. Kotle na pelety do 300 kW (stacionární) 

Pro bytové domy, školy, úřady, komerční a zemědělské objekty – možno čerpat dotace 

 

 

 

3. Kotle horkovzdušné 100 kW, 200 kW (stacionární) 

EEI Pellets -velké kotelny do škol, úřadů, bytových domů, komerčních a zemědělských objektů 

-extrémně odolná konstrukce 

vysoké provozní tlaky  

-samočistící rotační hořák,  

-použití všech pelet (A1,A2, B) 

dálkový dohled, TUV, ekviterm 

- možnost celoročního 

skladování pelet, lambda sonda

 

Výkon 50 kW 75 kW 100 kW 150 kW 200 kW 285 kW 

Rozsah 
výkonu 

15-50 kW 22-75 kW 30-100 kW 45-150 kW 60-200 kW 85-285 kW 

Vytápěná 
plocha 

300-750 
m2 

400-900 
m2 

600-1300 
m2 

1000-1800 
m2 

1100-2600 
m2 

1400-3700 
m2 

účinnost 91,2% 92,9% 93,4% 92,0% 92,7% 92,9% 

násypka - - - - - - 

Kouřovod 
(průměr) 

185 mm 185 mm 185 mm 235 mm 235 mm 254 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)m

m 

1210x1855x
1045 

1200x2220x
1020 

1310x1275x
1055 

1485x1375x
1090 

1485x2665x
1090 

1735x2805x
1175 

 Cena  Na vyžádání 

EEI MATIC - velké kotelny 
SUPER BEZOBSLUŽNÝ PROVOZ …do škol, úřadů, bytových domů, 

komerčních objektů! 

-Automatické čištění hořáku, výměníku, 

popelníku, 

extrémně 

odolná 

konstrukce 

vysoké 

provozní 

tlaky,  

-použití 

všech 

pelet (A1,A2, B) dálkový dohled, TUV, 

ekviterm, možnost celoročního 

skladování pelet, lambda sonda 

Výkon 160 kW 220 kW 300 kW 

Rozsah výkonu 48-160 kW 66-220 kW 91-303 kW 

Vytápěná plocha 1000-1800 m2 1300-2800 m2 1500-3900 m2 

účinnost 91,1% 93,8% 93,6% 

násypka - - - 

Kouřovod 
(průměr) 

196 mm 246 mm 246 mm 

Rozměr 
(VxHxŠ)mm 

1865x2775x1200 2284x2865x975 2370x3156x1125 

 Cena Na vyžádání 

Pellets Air – horkovzdušný kotel! Jediný horkovzdušný kotel na pelety …pro skleníky, kurty, sklady, pro chovy 

Ohřátý vzduch může být distribuován potrubím nebo 

přímo z kotle. 

Bezúdržbový 

kotel- 

samočištění, 

možnost napojit 

na celoroční 

systém 

skladování pelet.  
 

Výkon 30 kW 100 kW 200 kW 

Rozsah výkonu 10-30 kW 30-100 kW 60-200 kW 

Vytápěná plocha 300-500 m2 1000-2000 m2 2000-4000 m2 

účinnost - >92 % >92 % 

násypka - - - 

Kouřovod (průměr) 179 mm 179 mm 248 mm 

Rozměr (VxHxŠ)mm 1790x1650x745 2480x2220x1050 2480x2908x1050 

 Cena Na vyžádání 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

NOVINKA ! 
Celoroční zásobník 

DOTACE – 20.000 Kč 

Kotle jsou vhodné pro skleníky, sportoviště, kurty, výrobní haly – nízká investice (bez rozvodu topné vody) 
 

 
 

4. Skladování a transport pelet (možnost dotace) 
Pro všechny typy kotlů, krbů a kamen včetně jiných značek. Pelety z CISTERNY jsou levnější! 

 
 popis Základní 

Cena bez DPH 

FIRETANK+Mtank 

(max.5m) 

330l /až 5m 

Stavebnice (obsahuje dávkovač, hadici 10m, 

násypku s motorem 330l) 

34.480 Kč 

 

 
 

FIREPLUG (max. 

10m) 

(montáž za 20 min) 

Stavebnice (obsahuje 20m antistatic.hadice, 

dávkovač, násypka 660l s motorem) možnost 

dokoupit až 1660 l 

47.987 Kč 

SPIDER/NOVA 3 

(max.25m) 

(sklad z místnosti) 

Stavebnice (obsahuje 20m antistatic.hadice, 

dávkovač, sací motor, sací zařízení, řídící 

jednotka ) horní nasávání ze středu místnosti  

58.987 Kč 

 
 

5. Nástěnné kotle na pelety do 21 kW (Kde není místo) 

Zásobníky 
pelet 

U malých kotlů jsou zásobníky již v ceně!                                                             Pro delší dobu mezi plněním 

zásobníku  

 

Model 203 L 290 L 295 L 470 L 770 L 1386 L 

Rozměr 
(VxHxŠ)mm 

1351x500x500 1351x737x602 1310x616x616 1851x616x616 1731x846x846 1731x1228x1228 

Cena 6.900 Kč 
 

9.900 Kč 
 

9.900 Kč 
 

12.900 Kč 
 

22.900 Kč 
 

29.900 Kč 
 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

Kotle jsou i do bytů, násypka může být až 6m od kotle, jsou lehké a obsahují oběh.čerpadlo expazomat, i 3cest. 

ventil pro ohřev TUV – rychlá a jednoduchá montáž 
HEVO 14 kW 

350 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

HEV14-R Ústřední topení 112.549 Kč 

HEV14-P Ú.topení +TUV 115.032 Kč 

 
HEVO 18 kW 

410 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

HEV18-R Ústřední topení 119.096 Kč 

HEV18-P Ú.topení +TUV 121.694 Kč 

 
HEV 21 kW 

490 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

HEV21-R Ústřední topení 125.532 Kč 

HEV21-P Ú.topení +TUV 134.407 Kč 

Příslušenství  
Kod Popis Základ.cena 

bez DPH 

KIT-WIFI WIFI Modul  6.300 Kč 
KIT-REMOT Bezdrát.oboustr.termostat 9.144 Kč 

HEV – SP65 Zásobník na pelety 65kg  19.999 Kč 

HEV – SP150 Zásobník na pelety 150 kg  38.834 Kč 

CMOO18 Hadice- antistatická,flexi  465 Kč/m 
 

6. Krbová kamna s výměníkem (automatická, na pelety) 
Všechny kamna jsou zařazeny do dotačních programů Nová zelená úsporám a Kotlíková dotace. 
 

GARDA 14 kW 

330 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

GRD14-R Ústřední topení / obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 89.800 Kč 
 

GARDA 18 kW 

380 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

GRD18-R Ústřední topení / obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 95.800 Kč 
 

GARDA 21 kW 

430 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

GRD21-R Ústřední topení/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 112.700 Kč 

GRD21-P Ú.topení +TUV/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 117.800 Kč 
 

GARDA 28 kW 

630 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

GRD28-R Ústřední topení/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 121.900 Kč 

GRD28-P Ú.topení +TUV/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 126.774 Kč 
 

GRD-telecoma Dálkové ovládání 1.380 Kč 

GRD-Kitaria Čelní produkce horkého vzduchu 3.295 Kč 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

 
7. Krbová kamna bez výměníku (Teplovzdušná / sálavá) 

 automatická kamna na pelety  

 

 

 
 

 
8. Krbové vložky s výměníkem (automatická, na pelety) 

 
MK 25 kW 

620 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

MK25-R Ústřední topení/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 122.700 Kč 

MK25-P Ú.topení +TUV/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 127.980 Kč 

 
MK 30 kW 

690 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

MK30-R Ústřední topení/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 129.800 Kč 

MK30-P Ú.topení +TUV/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 135.900 Kč 
 
 
  

 
 

Skladování a transport pelet pro krby a kamna 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

9. Krbová kamna bez výměníku (Teplovzdušná / sálavá) 
 automatická kamna na pelety  

 

 

 

 
 
 

 

 popis Základní 

Cena bez DPH 

ARYA 8 kW / 200 m2  85.900 Kč 

ARYA11 kW / 280 m2  86.950 Kč 

MK 16:9 

28 kW/690 m3 

popis Základní 

Cena bez DPH 

MK16:9-R Ústřední topení/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 138.900 Kč 

MK16:9-P Ú.topení +TUV/ obsahuje čerpadlo, expanzi atd. 142.800 Kč 

 popis Základní 

Cena bez DPH 

FIREPOD stavebnice odsávání z pytle  14.820 Kč 

FIRETANK+Mtank 
330l /až 5m 

Stavebnice  
34.480 Kč 

 popis Základní 

Cena bez DPH 

BLOW 8 kW / 200 m2  83.900 Kč 

BLOW 11 kW / 280 m2  89.950 Kč 

Trilogy 10 kW / 280 m3  114.900 Kč 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz


 

Kotle a krbové kamna na pelety  

          

 

Dimfeja holding a.s.            Tel: 723157837, 603555955             IČO: 28418000 

Denisova 85/15        email: obchod@kotelzakotel.cz  DIČ: CZ28418000 

415 03 Teplice                  www.kotelzakotel.cz 

10. Obchodní podmínky: 
 

a) Kotle na pelety do 32 kW (stacionární): 
- dodací lhůta: do 5 pracovních dní  
- platba: 100% proforma faktura nebo 60% záloha 40% dobírka 
- doprava kotel 2.900 Kč až 3.900 Kč dle výkonu a váhy 
- Záruka 2 roky, na těsnost kotlového tělesa - 10 let 

b) Kotle na pelety do 300 kW, horkovzdušné (stacionární): 

- dodací lhůta: odhad 4-6 týdnů (na vyžádání) 
- Záloha 60% při objednání,  záloha 20% před naložením dopravci, 20% při předání+14 dní faktura 
- doprava dle aktuálních cen dopravce 
- Záruka 2 roky, na těsnost kotlového tělesa - 10 let 

c) Skladování a transport pelet 

- dodací lhůta: 14 dní 
- Záloha 60% při objednání,  záloha 20% před naložením dopravci, 20% při předání+14 dní faktura 
- doprava ZDARMA 
- Záruka 2 roky 

d) Nástěnné kotle: 
- dodací lhůta: do 5 pracovních dní  
- platba: 100% proforma faktura nebo 60% záloha 40% dobírka 
- doprava kotel 2.900 Kč až 3.900 Kč dle výkonu a váhy 
- Záruka 2 roky, na těsnost kotlového tělesa - 5let 

e) Krbová kamna, krbové vložky, sporáky: 
- dodací lhůta: na vyžádání 
- platba: 100% proforma faktura nebo 60% záloha 40% dobírka 
- doprava kamen 2.900 Kč až 3.900 Kč dle výkonu a váhy 
- Záruka 2 roky, na těsnost kotlového tělesa - 5 let 
 

Doplňkové služby do výkonu 32kW:  
- autorizované uvedení do provozu   5.400 Kč (nutné k záruce) 
- stěhování do sklepa     6.000 Kč + doprava 8 Kč/km  
- vyřízení dotace NZÚ, Kotlíková   6.000 Kč 

Náhradní díly 
Veškeré náhradní díly jsou ve skladě v Teplicích. Jejich ceník je na vyžádání. 
Obvyklé dodací lhůty jsou 1 den.  
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH a platí do vydání nového ceníku a obchodních podmínek.  

 
Dimfeja holding a.s. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových  či jiných, podobných  chyb. Fotografie jsou ilustrační. Ceník  neslouží 
jako závazná objednávka, ceny mohou být aktualizovány dle momentálního vývoje cen dodavatelů. Aktuální cenu dostanete  na vyžádání. 
V Teplicích, 5.8.2024

 

mailto:obchod@kotelzakotel.cz

